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Ponad 1000 uczestników, wykłady uznanych ekspertów – liderów reprezentujących świat
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nauki i biznesu, 25 sympozjów oraz ponad 200 mniejszych paneli dotykających niemal
każdego aspektu związanego z biotechnologią – w tym przełomowych osiągnięć.

Tak imponująco prezentuje się największe i najważniejsze spotkanie branży
biotechnologicznej w Europie, czyli Europejski Kongres Biotechnologiczny (ECB 16), który
odbędzie się po raz pierwszy w Polsce, a dokładnie w Międzynarodowym Centrum
Targowo-Kongresowym EXPO Kraków w dniach 3-6 lipca 2016!  Organizatorem Kongresu
jest Europejska Federacja Biotechnologii, natomiast Targi w Krakowie (właściciel
i operator EXPO Kraków) są członkami  komitetu organizacyjnego.

Najważniejsze europejskie wydarzenie 2016 r w branży Life Science!

 

Kongres organizowany co dwa lata przez Europejską Federację Biotechnologii to wyjątkowe
spotkanie nauki, liderów biznesu, inwestorów, wystawców i otoczenia politycznego. Poprzednia
edycja odbyła się w Edynburgu w roku 2014 i zgromadziła ponad tysiąc uczestników z całego świata.
Szacuje się, że tyle samo uczestników odwiedzi w przyszłym roku Kraków. W skład Komitetu
Organizacyjnego Kongresu, oprócz przedstawicieli Europejskiej Federacji Biotechnologii oraz
Targów w Krakowie (local hosting organiser), wchodzą również  Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, Małopolskie Centrum Biotechnologii działające przy
UJ, Komitet Biotechnologii PAN, Instytut Chemii Bioorganicznej PAN oraz Polska Federacja
Biotechnologii.   

Warto już dziś zarezerwować w swoim kalendarzu czas na udział w Europejskim Kongresie
Biotechnologii  ECB 16 w Krakowie

 

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz rejestracji pojawią się wkrótce na stronie
www.ecb2016.com.

Informacji również udziela Biuro Kongresów firmy Targi w Krakowie Sp. z o.o.

31-586 Kraków, ul.Galicyjska 9

Tel.12 6445932 , 12 6441270

kowal@targi.krakow.pl

woch@targi.krakow.pl

http://ecb2016.com/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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